Jetéshkrim i kandidatit
(Curriculum Vitae)

Eméri: BEKIM
Atésia: SAFET
Mbieméri: CENGU
Daté lindja: 06-07-1993
Vend lindja: Kukés

Kandidat pér anétar késhilli bashkiak Kukés pér zgjedhjet pér organet e
qeverisjes vendore t& datés 30 gershor 2019 né Qarkun Kukés,
propozuar nga Partia pér Liri, Demokraci dhe Etiké.

Arsimi: I Larté
Eksperienca né puné: S'ka
Kualifikimi:S’'ka

Aktivite shogerore dhe politike:S’ka

Bokin, Conspe
Cored.

Model i miratuar me Vendim t& KQZ-sé Nr. 23, daté 01.02.2019



